MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS
INSTITUTO DE CIÊNCIA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

www.ufvjm.edu.br

O Diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
divulga  o  resultado  do  processo  seletivo  de  monitores  Edital  ICET  10/2017,  cuja  vigência
expirará em 16/03/2018:

Unidade Curricular / Professor Supervisor Classificação dos Aprovados Vaga

CTT133 – Físico-Química/ Douglas Santos
Monteiro

NÃO HOUVE INCRIÇÕES

CTT141 – Algoritmo e Programação / Ciro
Meneses Santos

1º - 20161021111 – Julian Ribeiro
Sena

2º - 20172021018 – Almir Ramos
Miranda Júnior

REMUNERADA

Teófilo Otoni, 30 de Novembro de 2017.

__________________________________________
Carlos Henrique Alexandrino

Diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia
UFVJM – Campus do Mucuri

http://www.ufvjm.edu.br/